1 / 1

中共大连理工大学物理学院委员会文件
物理委发〔2023〕4 号

★

中共大连理工大学物理学院委员会关于

硕博等离子体第二学生党支部委员会

选举结果的批复的通知

硕博等离子体第二学生党支部：

2023 年 6 月 8 日学院党委研究决定，同意你们支部的选

举结果，现批复如下：

关于硕博等离子体第二学生党支部委员选举结果的批复：

党支部委员（1 名）：

张  宇

党支部书记：张  宇

张宇同志的任期自 2023 年 6 月 7 日始。

中共大连理工大学物理学院委员会

2023 年 6 月 8 日

中共大连理工大学物理学院委员会 2023 年 6 月 8 日印发